[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в решение
Земского собрания Шарангского района
от 26.11.2010 г. №81 «Об утверждении
тарифов на товары и услуги организаций
коммунального комплекса и размера платы
за жилое помещение»
В соответствии со ст. 46 Устава Шарангского муниципального района Нижегородской области и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Земское собрание решило:

1. Внести в решение Земского собрания Шарангского района  от 26.11.2010г. № 81 «Об утверждении тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса и размера платы за жилое помещение» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В названии Решения слова «тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса и» исключить;
1.2. В пункте 1 Решения слова «и тарифы по вывозу твердых и жидких бытовых отходов» исключить.
2. В приложении 1 к Решению:

2.1. В названии таблицы слова «и тарифы по вывозу твердых и жидких бытовых отходов» исключить;
2.2. Строки 3,4 таблицы исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 г.
4. Настоящее решение опубликовать в районной газете "Знамя победы".
Глава местного самоуправления                                   В.И. Бахтин

58

23.12.2011г.